
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Koreya Respublikası 

Hökuməti arasında qrant yardımına dair” Çərçivə Sazişinin  

təsdiq edilməsi haqqında 
 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq                 

qərara alır: 

 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Koreya Respublikası Hökuməti 

arasında qrant yardımına dair” 2019-cu il yanvarın 11-də Bakı şəhərində imzalanmış 

Çərçivə Sazişi təsdiq edilsin. 

 

 

 

 
                              

İlham Əliyev 

                                                                      Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 27 iyun 2019-cu il 

№ 1615-VQ 

 
  

 
 


	İlham Əliyev

